

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ขอย สามพันนาม (ต่อจากโครงการเดิมปี 61) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 435 เมตร หน้า 0.04 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,175 ตารางเมตร ลมกรังรองพื้นทางหนา 0.10 เมตร และลงหินคลุกพื้นทางหนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านสามพันนาม ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย xF (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น	2,175.00	ตร.ม.	1.72	3,741.00	1.3624	2.34	5,096.74	
2	งานลูกรัง								
	2.1 ดินลูกรังหนา 0.10 เมตร	217.50	ลบ.ม.	159.62	34,716.48	1.3624	217.46	47,297.73	
	2.2 บดอัดแน่น	217.50	ลบ.ม.	54.58	11,871.15	1.3624	74.36	16,173.25	
3	งานพื้นทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุก หนา 0.15 เมตร	326.25	ลบ.ม.	293.76	95,839.20	1.3624	400.22	130,571.33	
	3.2 ผสม+บดอัดแน่น	326.25	ลบ.ม.	86.55	28,236.94	1.3624	117.92	38,470.00	
4	งาน Prime Coat CSS-1	2,175.00	ตร.ม.	28.95	62,966.25	1.3624	39.44	85,785.22	
5	งาน Asphaltic Concrete	2,175.00	ตร.ม.	164.01	356,721.68	1.3624	223.45	485,997.62	
6	งานตีเส้นผิวจราจร	97.87	ตร.ม.	280.00	27,403.60	1.3624	381.47	37,334.66	
	รวมยอด				621,496.30			846,726.56	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							846,726.56	

(ลงชื่อ).....

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุศักดิ์ กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการช่าง

(ลงชื่อ).....

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเตียน เจริญ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน